АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2013 года № 38
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕННОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА № 33 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «РАССМОТРЕНИЕ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН И ОРГАНИЗАЦИЯ ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН»
В соответствии с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 1254 в правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденные постановлением Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373, Администрация Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 30 октября 2012 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан и организация личного приема граждан» отменить.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Каменнобалковского сельсовета
Благодарненского района

Ставропольского края
В.В.ПЕТРЕНКО